
Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Název: Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1550
Zastoupené: Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem
IČO; 25488627
DIČ; CZ25488627
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 216686400/0300
Kontaktní údaje: tel: 477 114 105, 477 114 106, e-mail: Sekretariat@kzcr.eu
Kontakt ve věcech technických: Ing. Miroslav Svěcený, vedoucí oddělení správy a údržby

nemovitostí TP, tel: 417 519 222, 703 171 868, e-mail: miroslav.sveceny@kzcr.eu

(dále jen „Objednatel“)

a

Název: Have 2000 s.r.o.
Sídlo: Hanzlíěkova 286, 417 22 Háj u Duchcova
zapsán dne 1.7.2009 do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad
Labem oddíl C, vložka 27618
Zastoupený: Janem Havelkou
IČO; 28703464
DIČ; cz28703464
Bankovní spojení: ČSOB Teplice
č. účtu: 230446374/0300
Telefon, fax: 417 822 653
Kontaktní údaje: Jan Matouš, tel: 417 822 653, 777 004 942,

e-mail: j.matous@have.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

Sn-ánkn 1 z 7



I.
Předmět smlouvy a díla

Předmětem plnění je závazek Zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže
specifikované v této smlouvě včetně příloh a závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu.
Dilem se rozumí realizace zakázky:

„KZ -NEMTP - budova D, Havarijní oprava vstupních dveří vchodu D2“

Zhotovitel bude provádět dflo na adrese: Duchcovská 53, 417 29 Teplice

Posuvné automatické lineární dveře jsou dále označeny též jako „zboží“.

l. Zhotovitel se zavazuje provést dodávku a montáž v rozsahu cenové nabídky č.
226/2017/MA ze dne 7.7.2017, která tvoří přílohu č.2 této smlouvy a prohlašuje, že
disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla die této
smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na své vlastní náklady a na své nebezpečí, a postupem,
který je v souladu s právními předpisy a s ujednáním této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo provede řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných
právních předpisů vztahujících se k předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění
díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako
by prováděl dílo sám.

4. Zhotovitel prohlašuje, že si pečlivě prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se
s místem plnění tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.

5. Zhotovitel dále prohlašuje, že si prohlédl místo plnění a že se přesvědčil o jeho skutečném
stavu a že jsou mu známé všechny okolnosti pro řádné phıění díla.

6. Zhotovitel provede likvidaci vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy.
Likvidace odpadu je již zahrnuta ve sjednané ceně zakázky.

11.
Cena

1. Cena za dílo:

I Cena bez l | _ i IPředmět plnění I DPH Sazba DPH DPH Cena vč.DPH |
Kompletní cena dle 'I' l
nabídky číslo: 129.860 Kč 21% 27.270,60 Kč 157.130,60Kč

iZó/ZOI'T/MA i _

2. Cenaje cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
3. Cena předmětu smlouvy bude Objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného Zhotovitelem. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřìdané hodnoty, ve znění

Stránka 2 z 7



pozdějších předpisů. Vpřípadě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající
náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu
(faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

4. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na cenu.
5. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném převzetí díla Objednatelem a

provedení veškerých úkonů uvedených v článku III. odst. 4. této kupní smlouvy.
6. Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení Objednateli na základě řádného

protokolu o předání díla podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet
Zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy.

7. Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/l2A, 401 13 Ústí
nad Labem.

8. Nezaplatí-li Objednatel Zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je Zhotovitel Oprávněn
požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den
prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

III.
Doba a místo plnění

l. Na provedení kompletního díla je určen pevný termín, nejpozději do 6 týdnů od
podpisu smlouvy musí být řádně provedené dílo protokolámě `předáno Objednateli bez
vad a nedodělků a rovněž musí být Zhotovitelem vyklizeno a vyčištěno staveniště.

2. Objednatel se zavazuje poskymout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla
v termínu uvedeném v bodě 1 tohoto článku.

3. Dílo bude dokončeno Zhotovitelem a předáno Objednateli písemně na základě zápisu o
odevzdání a převzetí díla.
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Zhotovitele:
Jan Gründlı'ng, Jan Matouš, Radek Panoch
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Objednatele:
p. Ing. Miroslav Svěcený - vedoucí oddělení správy a údržby nemovitostí TP, Jindřich
Divíšek - vedoucí střediska údržby a energo soustavy TPÁ

4. Za předání díla se považuje:
a. dodání zboží na adresu Krajská zdravotní, a.s. - nemocnice Teplice O.z.,

Duchcovská 53, 417 29 Teplice
b. montáž, instalace, uvedení zboží do provozu, provedení všech provozních testů

a zkoušek dle platné legislativy,
c. instruktáž personálu včetně vystavení protokolu o proškolení,
d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží jako např. návod k

použití v českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že zboží je
vyrobeno v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration).

e. podpis protokolu o předání díla oběma pověřenými zástupci obou smluvních
stran (dále též „předání díla“).

Stránka3z7



5. Zvláštní požadavky:
a. Objednatel požaduje instalaci zboží a jeho uvedení do provozu včetně ověření

jeho funkčnosti, provedení všech předepsaných přejímacích zkoušek a testů
(ZDS, výchozí elektr. revize, atd.), ověření deklarovaných technických
parametrů, dílo musí splňovat veškeré požadavky na něj kladené zákonnými
předpisy České republiky.

b. Objednatel požaduje zaškolení zaměstnanců Objednatele pro plné uživatelské
užívání zboží a pro provádění instruktáží dalších pracovníků Objednatele.

c. Součástí plnění musí být doklady, které jsou potřebné pro používání zboží jako
např. návod k použití v českém jazyce, příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že zboží je vyrobeno v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN.

. Protokol o převzetí díla musí být podepsán pověřeným zástupcem Objednatele, v
opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady
ceny.

. Neprovede-li Zhotovitel dílo řádně a včas, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, a to až do
řádného předání díla Objednateli. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo domáhat
se škody.

. Splněnírn díla se rozumí úplné dokončení díla, vyklizení místa plnění, likvidace odpadu a
podepsání zápisu o jeho předání a převzetí ze strany Objednatele, předání dokladů o
předepsaných atestech, návodů k obsluze a dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého
činností Zhotovitele v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech v platném znění.

Článek Iv.
Nebezpečí škody na díle

Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem předání díla
(viz čl. HI. odst. 4 této smlouvy). V případě, že Zhotovitel nemůže provést kompletní
předání díla z důvodu nepřipravenosti na straně Objednatele (tj. zejména nepřipravenost
na instalaci zboží), přechází nebezpečí škody na díle ze Zhotovitele na Objednatele jeho
dodáním Objednateli.

V.
Záruka za jakost

. Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli dílo v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice,
tak i v zemi výrobce zboží.

. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba je 24 měsíců.

. Zhotovitel se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad díla tj. uvedení do
stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech náhradních dílů a v
případě poruchy provádění standardních vylepšení díla dle pokynů výrobce.

. Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené Objednatelem v rozporu s návodem
k použití zboží.

Stı'ánka4z7



Záruka se vztahuje i na příslušenství a materiál, který je nutný k plnému a bezpečnému
využití dodaného zboží.
Vpřípadě uplatnění reklamace díla se Zhotovitel zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně ü hodin od nahlášení závady Zhotoviteli. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad: Jan Grlindling, Tel.: 417 822 653, e-
mail:servis@have.cz
Vpřípadě, že Zhotovitel neopraví dílo na místě do 15ti kalendářních dní, je Objednatel
oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,2 % z celkové ceny díla, včetně DPH za každý
kalendářní den až do doby předání opraveného díla, příp. doručení náhradního Zboží.
Zhotovitel se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a ověření
- periodické bezpečnostně technické kontroly el. bezpečnosti dle platné ČSN,
- náhradní díly a materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek
poskytne prodávající bezplatně.
Zhotovitel se zavazuje v rámci záruky určit a sledovat termíny periodických bezpečnostně
technických kontrol. Protokoly o výše uvedených prohlídkách předává prodávající
pracovnflcovi Oddělení preventivně servisních činností Objednatele.

10. Kontaktní Osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik oddělení

11.

správy a údržby nemovitostí, ze strany Objednatele bude umožněna i telefonická
konzultace pověřenými pracovníky správy a údržby nemovitostí.
Zhotovitel prohlašuje, že vpřípadě zájmu Objednatele je schopen zajistit Objednateli
pozáruční servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně pěti let od data
podpisu předávacího protokolu.

IvII

Předčasné ukončení smlouvy
. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel

je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů
podstatného porušení smluvních povinností Zhotovitele, nebude-li závadný stav vyvolaný
porušením takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté
v předchozí písemné výzvě.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění.

VII.
Zvláštní ustanovení

. Závaznou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Objednatele, které
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce vrámci veřejné zakázky
dodržovat platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s platným právním
řádem.
Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním celé kupní smlouvy v souladu
spovinnostmì Zhotovitele, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o

StránkaSz7



svobodném přístupu kinfonnaeím, z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a zákona č.
134/2016 Sb. v platném znění.

. Zhotovitel se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101/2000“Sb., O ochraně osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů, mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení
plnění smlouvy, i v případě jejího ukončení dohodou či Odstoupením od ní.

. Prodávající se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu
prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo
pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či správního orgánu.

VIII.
Ostatní ustanovení

. Obě smluvní stranyjsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné změně doví.

. Pro účely této smlouvy se smluvní strany dohodly na způsobu doručování písemností tak,
že pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručìtelná
nebo jestliže adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo si ji na příslušné provozovně
provozovatele poštovních služeb nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě, považuje se den
vrácení této písemnosti provozovatelem poštovních služeb zpět odesílatelì za den doručení
se všemi právními účinky s doručením písemnosti spojenými.

IX.
Závěrečná ustanovení

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákonflc, ve znění pozdějších předpisů.

. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčìnné, nedotýká se to
ostatrıích ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčìnné novým
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.

. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smímou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích soudůje vyloučena.

. Pro případ, že o Zhotoviteli jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní strany sjednávají, že za
splnění závazku Objednatele uhradit sjednanou cenu je považováno, uhradí-li Objednatel
částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a zbývající část ceny O daň
poníženou Zhotoviteli

. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami
společnosti Krajská zdravotní a.s. a že je přijímá.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Stránkaóz?



Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou
smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou ěíslovanýeh dodatků.
Příloha ě. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi přílohami
a samotným textem této smlouvy se použijí ujednání v následujícím pořadí: 1) ustanovení
uvedená v samotném textu Smlouvy, 2) příloha ě. 1, příloha ě. 2.

10. Smluvní Strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a

ll.

svobodné vůle, nikoliv vtísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
vlastnoruěními podpisy.
Všechna ostatní prohlášení Stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této
smlouvy), ústní ěi písemná, jsou vtělena do této smlouvy. Aniž by byla omezena
všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude .uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura,
přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či
doplňující obchodní podmínky vtéto smlouvě nebo jsoucí vrozporu se stávajícími
obchodními podmínkami obsaženými vtéto smlouvě nebo zadávací dokumentaci.
Jakékoli změny této smlouvy musí mít písemnou formu v listinné podobě a podepsané
smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze
k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Přílohy:

Příloha ě. l Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s.
Příloha ě. 2 Cenová nabídka ě. 226/2017/MA z 7.7.2017.

HAMÉ 2©©© 8.11.0.
Hanzllěkcva 286, 417 22 Háj ı.ı Duchcova

le: za? 03 484 Dıe: 0228703484
ııı

Stránka7z7



Nazev: Krajská zdravotní. a.s.
IČ: 25486627

DIČ: 0225488627

Sídlo: Sociální péče 3316/12A. 401 13 Ústí nad Labem
_Zastoupena: lng. Petr Fiala. generální ředitel společností

Telefon: +420 477 114 105. +420 477 114 106
e-mail: sekretarlatükzcrsu

Kontaktní osoba: Ing. Vadav Štyvar
Telefon: +420 477 117 901

e-mali: vaclav.styvar0kzcr.su

II- MM
1. Tytovăflobecná obchodnípodmínky upravují pravae povinnosti spolecnosti Krajská zdravotní. s.s. pl'l uzavlranismluvních vztahů mezi společností Krajská zdravotní. a.s.(dale jen KZ. a.s.) a jejlml obchodními partnery nebozákazníky (dale jen obchodní partner).

2. Tyto všeobecné obchodni podmínky jsou zavazně

tyto Vseobecne obchodni podmínky.
3. Tyto všeobecně obchodní podminky vstupují

4. Volkere vztahy mezi společností KZ. a.s.aobchodnim partnerem. které nejsou těmitovseobeonýmiobchodnimi podmínkami upraveny. se l'idípřisluinýml ustanoveními občanskeho zákoníku.
5.

Úclnnost od: Garant: Uvolnli:1 .8.2014 VPOC VKK
sshváılı: .

7GR KZ "WM

0 veřejných zakázkách, jakožto Jlna právnická osoba. dle § 2
Odst. 2 pism. dj tohoto zakona

5- Pravnlm subjektem oprávněným k uzavírání
smluvních vztahuje vzdy KZ. a.a. Subjeldem opravněrıirır:
jednat za KZ. e.s. je generální I'edltel spolecnosti. Ing.
Fiala. Pravo podplsu objednávek pro jednotlive zaměstnance
16 Upraveno vnitrni směrnicí.

7- Všechny smlouvy PTOOI'IÉZBJÍ Pľeđ jejich POđPIM
vKZ. a.s. vnltl'ním schvalovaolm procesem. Smlouva je
Zpracovavana zpraøovfltelem e sohvalovana garantneor:
smlouvy. ekonornlckou výhodnost posuzuje zamesrtána t
úseku ekonflnıınkéhø flzęní a controllingu. právní sp vntısa
garantuje právnlk |n<zı fl.s. Na sohvalovactm procesu'ebo
mohou podllet ljině osoby. jsou-II urěeně zpracovats ern
garantem smlouvy.

s. všechny smlouvy mUII být I'Psàny v Tri:
Jazyoe. Je-il smlouva sepsana ve vicejazyonem znů:na.být
rozhodne mění smlouvy v českém jazyce. případně n'ı u tak
Vyhotoven soudním znalcem ověřený pl'eklad. je-
dohodnuto smluvními stranami.

9 - Smiuvrıl strany se zavazuji resit veskere připadne
B. smímou cestou Budou-Il takova jednani neúspěšná.
Prízztně spory ı-ngzi smluvními stranami jsou oprávněny
rozhodnout obecne soudy České republiky. Pnsiusnost
rozhodčích soudů je vyınućene.

10 V pripada ze by kterékoli z ustanovení smlouvy
l I .budoubylo cl se dodatecně stalo neplałným nebo neúclnným

ostatní jeji ustanovení posuzována jako oddělltelns a platnost
takol účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro ový

Pl'í d se KZ a; a obchodni pamer zevazujl na zakladepa I s ı M

vzájemně dohody nahradit neplatné nebo 'neúč-.In
lanovení takovým ustanovenlm. ktere bude nejlepe

:p ídet účelu smlouvy a Vůll smluvních stran pl'l jejimov
uzevi'enl.'

ıll. MW
1 Uchazeč ls pøvınøn podat lsdlny návırı smlouvy vs
dvou vyhotvovsníclıI neni-Il sjednanojlnak.

2 Jako smluvní strane musi být vady uvedena KZ.
ěmas. ldentlfikovana údaji nejméně vrozsahu. uveden

v těchto vseobsnnýcn nnnnødních Podmínkach v ol. I.

ěmusí Obsahovat podstatn3- Každá smlouva
àbžltoafl Pro dany typ smlfluvv dla platných pravnıøh

n n

Předplaů Vždy musi obsahoval Vymezení předmětu plnění
I atn'a jeho vyćíalennu hodnotu, dobu plnění. dobu pil.

a účinnosti smlouvy datuma místo podpisu amlouvym

. st!Dlatnlılce: Verze'



Kz1o_scoou1vseøbeuıe nanhnđnı podmínky KZ. a.s.

ůělnným v době fakturace. avšak výslovně musí vždy

obsahovat následující ůdaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

s. obchodní flrmu nebo jméno a příjmení. popřípadě

název. dodatek ke jménu a přijmení nebo názvu.

sídlo nebo misto podnikání plátce. který

uskutečňuje plnění.

b. daňové Identi'flkaěnl cislo plátce. který uskutečňuje

plnění.

c. obchodní fim'ıu nebo jméno a příjmení. popripade

název. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu.

sídlo nebo místo podnikani osoby. pro kterou se

uskutsěňuje plnění.

d. daňové ldentlllkaění cislo. pokud Is osoba. pro

kterou se uskutecňuje plnění. plátcem.

s. evidencnl cislo daňového dokladu,

f. rozsah a předmět plnění.

g. datum vystaveni daňového dokladu.

h. datum uskuteěněnl plnění nebo datun přljetí úplaty.

sto ten den. který nastane dříve. pokud se Ilěl od

data vystaveni daňového dokladu.

I. jednotkovou cenu bez daně. a dale slevu. pokud

není obsažena vjednctkové ceně.

j. Základ daně.

k. základní nebo sníženou sazbu daně nebo sdělení.

že se jedná o plnění osvobozena od daně. a odkaz

na příslušné ustanovení tohoto zákona.

l. výsl daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé

koruny tak. že částka 0.50 koruny s vyěěi se

zaokrouhll na celou korunu nahonı a ăástka rılžaí

než 0.50 koruny se zaokrouhll na celou korunu

dolů.

3. Nebude-Il faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovené náležitosti. js KZ. a.s. oprávněna ji vrátit ve lhůtě

splatnosti. V takovém případě se přeměí běh lhůty splatnosti a

nová lhůta splatnosti poěne běžet doruěerılm opravené faktury

(daňového dokladu). V teto souvlslcstl smluvní strany

prohlasujl. že veskere jejich vzájemné pohledávky jsou

navzájem zapoěltstelné ve' smyslu ustanovení § 1982

občanského zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se plati bankovním

převodem na ůěet dnıhé smluvní strany uvedený ve faktuře

Ůělnnost od: Garant: Uvolnll:
1.8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu). Vpřlpadě daňového dokladu ůcet

uvedený na faktuře musi splňovat podmínku dálkového

přístupu. v souladu se zněním zákona ě. 235/2004 Sb..o DPH.

Úěet musí být zveřejněný.

5. V případě bezhotovostnlho převodu se cena

považuje za uhrazenou okamžikem pňpsénl příslušné ěéslky

ve prospěch ůětu KZ. a.s. Dokladem o platbě v hotovosti se

rozumi výdajový pokladnl doklad vystavený zákazníkem

a potvrzený KZ, a.s. nebo přljmový poldadnl doklad vystavený

KZ. a.s.

5. Obchodni pannsr je povinen uhradlt vsěkerě

závazky vůcl KZ. a.s. podle pravldel stanovených v těchto

všeobecných obchodních podmínkách. nema-II s KZ. a.s.

písemně sjednány platebnl podmínky Individuální.

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodáním

wožl cl služby. je KZ. a.s. oprávněna požadovat smluvní

pokutu ve výěl 0.0156 za každý den prodlení.

8. KZ. a.s. neposkytuje zálohy nı budouci plnění.

a těmlto výjimkaml:

a. trvalé dlouhodobá plnění se stanovenými termíny

vyúčtování jeden měsíc nebo delělml (např.

dodávky energií. předplatné panodlk)

b. plnění. u nichž je nutné nebo obvyklé. že platba je

předpokladem přljetí objednávky (kurzy. ěkolenl.

zájezdy. rekreace)

9. KZ. a.s. fakturuje a vyúčtovává svá plnění svým

obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům stěmlto

splatnoslrnl:

a. Dle uzavřených smluvních platebnlch podmínek

b. 14 dnů pro samoplétce za zdravotnické výkony

c. 8 dnů pro plátce rsgulaěních poplatků za Iůžkovou

peci

d. do 14 dnů za ostatní plnění

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výěl až 100%

předpokládané ceny od:

a. samoplatoů za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob. které své závazky

plnl dlouhodobě se zpožděním. a to na základě

pokynu vedeni spolecnosti

11. Pro zajisteni může KZ. a.s. požadovat použití

dalsich zajlět'ovaclch nástrojů. jako je bankovní zaruka.

ruclteié apod.

Schválll: Distrlbuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 1 3 z 4



Hliníková okna - fasády - zimní zahrady - garážová vrata
automatické dveře - vjezdové brány - protipožární dveře

Have 2000 s.r.o
Hanzllćkova 286
Háj u Duchcova

417 22

Intenuımmmllslm; tel: 417 822 653
Krajská zdravotní a s fI×I 417 338 247

' ' a'ı: '. at h .sncıáıqípêče 3318/12A 2000 °`m ' 1"' °“s@ Iva“
40113 Ustí nad Labem IČO: 287 03 464

DIČ: C2287 03 464

Cenová nabídka č.: 226/2017IMA
Název stavby: rekonstrukce vstupu budovy ı.D -2' - Nemocnice Teplice

Datum vypracování : 7.7.2017

Vážený zákazníkuI
děkujeme Vám za Vaši poptávku a zájem o námi nabízené výplně stavebních otvorů.



Cenová kalkulace nabízeného zboží:
Pot. Popis - text

Kč! rni KČ! celkem
Poz.1
1 Ks - stěna s automatickým! dveřmi s celkovými rozměry 3000 x 2120 mmPrůchod dveřmi cca 1360 x 2000 rnrn

Pohled zvenku

Systém:
Fixní Aluprof MB-DPA (MB-598 Casement)Křídla - systém GEZE

Automaticky otvírgvě-è- w- J-flv- .+ Š
1 Varianta Il Type 1 Zaskl. lišta: Standard

L _.
Ňanoienı na podlahu.- tšsnıci Kartáóek v kridıechBarıy: Profily: bílá RAL 9016Výplň: 4 Ks 3.3.1!16/3.3.1; U=1.1
Ovládání dveří: Automatický pohon GEZE Simdrive s nízkou konstrukční výškoupohon včetně 2ks aktivních čidel, záložním zdrojem5ti polohovým přepínačem, elektromechanickým zámkem v pohonu
Za cenu bez montáže :
Cena za jednotku/Celková cena 121 360.00 CZK 121 360.00 CZK

Montáž pozice, demontáž stávajícíchDopravní náklady
Cena za jednotku/Celková cena 8 50000 CZK 8 500,00 CZK

Celkem bez DPH 129 860,00 CZK

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH.
§tandgfln! 5mm dodání jg: 6-8 týdnů od podpisu smlouvy o dílo a úplného technického vyjasnění

n a ízáru : zamka na Okna a pevně díly fasád je 24 měsíců
Standardní platební podmínky: dohodou

Věříme, že Vas naše nabídky zaujme a jsme připraveni v případě zájmu Vám být kdykoliv nápomocni spřípadným technickým vyjasněním předmětu nabídky či konzultací, zaměřením a realizace dodávkyobjednaného zboží.

S přátelským pozdravem za HAVE 2000 s.r.oJan Matouš - 777004942
Lmıtaıamım




